



Jf. Toverud Holding ApS

Marbækvej 4, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39588137

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Jørn Toverud Frøkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jf. Toverud Holding ApS

Marbækvej 4, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39588137

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørn Toverud Frøkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 1.442 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(7.500)
Bruttoresultat		(11.250)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.450.993	(200.348)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.004)	0
Resultat før skat		1.438.739	(207.848)
Skat af årets resultat	2	3.000	1.650
Årets resultat		1.441.739	(206.198)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.331.139	(314.198)
Resultatdisponering		1.441.739	(206.198)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.410.635	5.067.642
Finansielle aktiver	3	6.410.635	5.067.642
Anlægsaktiver		6.410.635	5.067.642
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.650	1.650
Tilgodehavender		4.650	1.650
Likvide beholdninger		85.081	0
Omsætningsaktiver		89.731	1.650
Aktiver		6.500.366	5.069.292

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.142.645	0
Overført overskud eller underskud		5.092.286	4.903.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.395.531	5.061.792
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.335	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		104.835	7.500
Gældsforpligtelser		104.835	7.500
Passiver		6.500.366	5.069.292

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	4.903.792	108.000	5.061.792
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.142.645	188.494	110.600	1.441.739
Egenkapital ultimo	50.000	1.142.645	5.092.286	110.600	6.395.531

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	964	0
Renteomkostninger i øvrigt	40	0
	1.004	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.000)	(1.650)
	(3.000)	(1.650)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.267.990
Kostpris ultimo	5.267.990
Andel af årets resultat	1.250.645
Udbytte	(108.000)
Opskrivninger ultimo	1.142.645
Nedskrivninger primo	(200.348)
Andel af årets resultat	200.348
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.410.635

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JF. Toverud Invest ApS	Esbjerg	100	6.410.635	1.450.993

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen er foreløbigt opgjort til 0 kr.
